
 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande 1 mars, 2018 

 

Cevian Capitals ägande i Autoliv överstiger 5 % 

Cevian Capital II Master Fund L.P. har idag informerat Autoliv, Finansinspektionen samt den 

amerikanska tillsynsmyndigheten SEC (U.S. Securities & Exchange Commission) om ett 

innehav som motsvarar cirka 6,9 % av utestående aktier i Autoliv Inc.1 

 

 

Christer Gardell på Cevian Capital säger i en kommentar:  

 

“Autoliv har byggt upp en imponerande ställning inom bilsäkerhet och en attraktiv 

produktportfölj inom aktiva säkerhetssystem och självkörande bilar. 

 

Vi stödjer beslutet att separera affärsområdet Electronics, med nya namnet Veoneer, och är 

övertygade om att både Autoliv och Veoneer har stor potential för fortsatt värdeskapande.” 
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Om Cevian Capital 

Cevian Capital är Europas ledande och mest erfarna aktivistfond och investerar i noterade europeiska bolag. 

Cevian Capital förvaltar cirka 16 miljarder dollar för cirka 450 pensionsfonder, stiftelser, oberoende 

förmögenhetsförvaltare och andra investerare från Nordamerika, Europa och andra regioner. 

Cevian Capitals strategi som konstruktiv aktivistfond är att hjälpa sina portföljbolag att bli långsiktigt bättre och 

mer konkurrenskraftiga och på så sätt öka det långsiktiga värdet på fondens investeringar. Cevian Capital är i 

regel en ankarinvesterare. Dess medarbetare väljs ofta till styrelsen och är för närvarande styrelseledamöter i nio 

portföljbolag i sex länder. 

Cevian Capital har ett långsiktigt perspektiv på bolagen som fonden investerar i och har en genomsnittlig 

innehavstid om fem år. Cevian Capital är en större ägare i några av Europas största industriföretag som ABB, 

Ericsson och ThyssenKrupp. 

                                                           
1 Baseras på innehav av CFDs och swaps motsvarande 5,982,595 underliggande aktier. Detta motsvarar cirka  

6,9 % av utestående aktier och cirka 5,8 % av samtliga aktier. 
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